**Id est, diabolus quondam in mundo principabatur, qui, Domino crucifixo, ejectus est foras; in fine autem mundi, de carceris sui laxatur ergastulo, spiritu oris Domini peribit in aeternum (II Thess. II, 8). Tychonius bestiam ad omne corpus diaboli refert, quod decedentium et succendentium sibi generationum pro cursu suppleatur. Maxime, quia mulierem, quam super aquas multas, id est, populos sedentem ostendere promiserat, super bestiam ostendit sedentem.**

*Septem capita, septem montes sunt, etc.*

**Capita, inquit, bestiae, reges mundi sunt, ob tumorem superbiae montibus adaequati praecelsis. In quibus lasciva requiescit impietas, ut et vi premant et fraude decipient.**

*Quinque ceciderunt, unus est, et alias nondum venit.*

**Cum in septenario numero plenitudinem mundani descripsisset imperii, cuius ultima pars, id est, Antichristi nondum venerat regnum, consequenter quinque reges praeteriisse, sextum adesse, septimum venturum esse testatur.**

*Et cum venerit, oportet eum brevi tempore manere.*

**Quia et superbos nos et infirmos Dominus conspicit, dies quos singulariter malos intulit, misericorditer breviatos dicit. Profecto ut et superbiam terreat, de adversitate temporis, et infirmitatem refoveat, de brevitate.**

***Et bestia quae erat, et non est, et ipsa octava est, etc.***

**Antichristus qui in fine saeculi regnaturus est, propter ejusdem quidem corporis [mysticum] impiorum, cui caput est, unitatem, ad regnum mundi pertinet numerum; sed propter singularem nequitiae potentiam, sui etiam loci proprii continetur ordine.**

***Et decem cornua quae vidisti, decem reges sunt, etc.***

**Nondum regna mundi in persecundo Ecclesiam, suam plene potentiam demonstrarunt: quae licet nunc quoque plurimis dominantur, acrior tamen erat gloriacionis insanae potentia, cum etiam signis deceperint plurimos. Quidam, persecutione novissima propinquante, decem reges futuros, qui orbem inter se dividant, juxta S. Danielis quoque prophetiam, interpretantur, qui de bestia quarta dixit: Et habebat cornua decem; et ecce cornu aliud parvulum ortum est de medio eorum; et tria de cornibus primis evulsa sunt a facie ejus (Dan. VII, 8); et Antichristum, de Babylone natum, Aegypti regem et Africae et Aethiopiae superaturum, quibus interfectis, etiam septem alii reges victori colla submittant. Alii autem ad praevaricationem significandam in undenario numero positum dicunt Antichristum. Undecim enim denariae perfectionis transgressionem designant.**

***Sed potestatem tanquam reges una hora accipient post bestiam.***